松下蓄电池12v65ah沈阳松下
产品名称 松下蓄电池12v65ah沈阳松下
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:松下蓄电池
型号:12v65ah
产地:沈阳
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
LC-P系列---后备浮充使用普通品
用途：中小型UPS配套，金融、电信、政府、医疗、小型数据中心等。
特点：浮充期待寿命10年；
优质板栅合金、独特生产工艺，进一步增强板栅抗腐蚀能力，延长产品使用寿命；
采用优质阻燃材ABS槽壳，符合UL94V-0标准，降低壳体燃烧可能
型  号 电压(V) 容量(Ah) 外型尺寸(mm) 端子型号
20小时率
20HR
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH)
LC-P067R2 6 7.2 151 34 94 100 187& 250
LC-P0612 6 12 151 50 94 100 187& 250M
LC-P122R2 12 2.2 177 34 60 66 187
LC-P123R4 12 3.4 134 67 60 66 187
LC-P127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 187& 250M
LC-PA1212 12 12 151 98 94 100 187& 250M
LC-PA1216 12 16 151 98 99 105 187& 250M
LC-PD1217 12 17 181 76 167 167 M5 L& M5 A
LC-P1220 12 20 181 76 167 167 M5 L& M5 A
LC-P1224 12 24 165 125 175 179.5/175 M5 L& M5 A
LC-P1228 12 28 165 125 175 179.5/175 M5 L& M5 A
LC-P1238 12 38 197 165 175 180/175 M6 L& M5 A
LC-P1242 12 42 197 165 175 180/175 M6 L& M5 A
LC-P1265 12 65 350 166 175 175 M6 L
LC-P12100 12 100 407 173 210 236 M8 L
LC-P12120 12 120 407 173 210 236 M8 L
LC-P12150 12 150 532.4 183.3 209 235/214 M8嵌入式铜芯
LC-P12200 12 200 533 236.5 211 237/216 M8嵌入式铜芯
LC-P12220 12 220 533 270 215.5 220.5 M8嵌入式铜芯
LC-PU12100 12 100 407 173 184 210 M8 L
采购松下LC-
P系列---后备浮充使用普通品请认准官方
正品，松下蓄电池
核心代理商云思达真诚为您服务！让客户满意产品，让客户满意价格，让客户满意服务，
是我们办事的宗旨，第一次合作是长久合作的基础，让客户满意体现在为客户创造价格的
任何微小活动中，您的满意是对我们最大的支持。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)